ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
___________________

Số: 347/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________________________

 Bình Định, ngày 13 tháng 7 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

V/v Bố trí vốn khắc phục lũ đường đến xã An Toàn
________________________________
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ  chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 559/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư phát triển thuộc Ngân sách nhà nước năm 2011;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 177/TTr-SKHĐT ngày 07/7/2011,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chuyển 2,5 tỷ đồng đã bố trí cho dự án “Đường giao thông đến xã An Toàn” (đã bố trí nguồn vốn bán cổ phiếu của Công ty Cổ phần khoáng sản Bình Định tại Quyết định 559/QĐ-UBND) sang bố trí cho “khắc phục lũ đường đến xã An Toàn” để hỗ trợ cho huyện An Lão khắc phục bão lũ trong năm 2010 (khối lượng thiệt hại nằm ngoài khối lượng của dự án đường đến xã An Toàn). Chi tiết như Phụ lục kèm theo.
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì phối hợp với Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ngành liên quan hướng dẫn các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 559/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND An Lão, Thủ trưởng các sở, ban, đơn vị trực thuộc tỉnh và các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP;
- Lưu: VT, K1, K14, K17.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Hồ Quốc Dũng

PAGE